

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดฉะเชิงเทรา

- | | | |
|--------------------------|-----------------|--|
| <input type="checkbox"/> | ประเภท | งานอาคาร |
| <input type="checkbox"/> | โครงการ | โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตผิวและประตูทางเข้า-ออกพร้อมติดตั้งครุภัณฑ์บ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดฉะเชิงเทรา |
| <input type="checkbox"/> | สถานที่ก่อสร้าง | บ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดฉะเชิงเทรา ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา |
| <input type="checkbox"/> | เจ้าของอาคาร | สำนักงานจังหวัดฉะเชิงเทรา |
| <input type="checkbox"/> | แบบเลขที่ | ยผจ.ฉช. 26/2567 |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดฉะเชิงเทรา ที่ 800 / 2567 ลงวันที่ 27 มีนาคม 2567 |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาเมื่อ | วันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567 |

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุง				
	1.1.งานรื้อถอน	15,687.25	1.3074	20,509.51	
	1.2.งานถมดินและปรับภูมิทัศน์รอบบริเวณ	194,960.00	1.3074	254,890.70	
	1.3.งานถนน คสล.	294,502.44	1.3074	385,032.49	
	1.4.งานรั้วและประตูรั้ว	351,153.47	1.3074	459,098.05	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	130,570.00	1.0700	139,709.90	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,259,240.65	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง			1,259,000.00	
(หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


..... ประธานคณะกรรมการ
(นายสถิตย์ นาคสมบูรณ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาราชการวิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

..... กรรมการ

(นายหัตถศิลป์ บุญช่วย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

..... กรรมการ

พนักงานสถาปนิก



ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดฉะเชิงเทรา

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานอาคาร
<input type="checkbox"/>	โครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตผิวและประตูทางเข้า-ออกพร้อมติดตั้งครุภัณฑ์บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดฉะเชิงเทรา
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดฉะเชิงเทรา ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	สำนักงานจังหวัดฉะเชิงเทรา
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	ยผจ.ฉช. 26/2567
<input type="checkbox"/>	ประมาณโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดฉะเชิงเทรา ที่ 800 / 2567 ลงวันที่ 27 มีนาคม 2567
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุง	1,119,530.75	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	139,709.90	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%	
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,259,240.65	
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง	1,259,000.00	
(หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


..... ประธานคณะกรรมการ
(นายสถิตย์ นาคสมบูรณ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาราชการวิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ


..... กรรมการ
(นายหัตถศิลป์ บุญช่วย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ


..... กรรมการ
(นางสาวกรสิริ ศรีศณ)

พนักงานสถาปนิก

भाग १५. ४ (c)

ประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์ 26 กรกฎาคม 2567

भाषा ..1../..10..

7030 3850

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตผิวและประตูทางเข้า-ออกพร้อมติดตั้งประตูรั้วบ้านพักของผู้นำราชการจังหวัดฉะเชิงเทรา

สถานที่ก่อสร้าง ถนนราษฎร์ ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา

เจ้าของอาคาร จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดฉะเชิงเทรา ที่ 800 / 2567 ลงวันที่ 27 มีนาคม 2567

แผ่นที่ ..2../..10..

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อพื้นถนน แอสฟัลติกคอนกรีต	375	ตร.ม.	-	-	31.71	11,891.25	11,891.25	
	- ปรับพื้นบดอัดพื้นที่เตรียมทำถนน	480	ตร.ม.	-	-	5.20	2,496	2,496	
	- รื้อถอนต้นไม้	4	ต้น	-	-	200	800.00	800.00	
	- ขุดตีดรากต้นไม้ใหญ่	1	งาน	-	-	500	500.00	500.00	
								15,687.25	
2	งานปรับปรุงพื้นที่และปลูกพืชคลุมบริเวณ								
	- ปรับพื้นที่	1,600	ตร.ม.	-	-	5.20	8,320.00	8,320.00	
	- ติ่งถม	302	ลบ.ม.	250.00	75,500.00	25.00	7,550.00	83,050.00	
	- ตัดไม้กวาดความสูง 1.50 เมตร @ 0.50 ม.	190	ต้น	130	24,700.00	42	7,980.00	32,680.00	
	- ปลูกหญ้าเทียมขนาดเล็ก ความหนาหน้าดิน(top soil) 5 ซม.	850	ตร.ม.	44.60	37,910.00	-	-	37,910.00	
	งานไฟฟ้าบริเวณ								
	- โคมไฟถนนโซล่าเซลล์พร้อมขาจับ LED 200 W DAYLIGHT สีสแตนเลส	4	ชุด	6,250	25,000	2,000.00	8,000.00	33,000.00	
	ท่อเก็บขนาด 2 นิ้ว ยาว 3.60 เมตร ฐานพทขนาด 0.15 x 0.15 ม.								
	พร้อมตุ้ม ดสล ขนาด 0.15 x 0.15 สูง 0.25 ม.								
								194,960.00	

DM

10/11/2567

15/11/2567

આવક. 4 (ત)

ประธานสภาผู้แทนราษฎร 26 กรกฎาคม 2567

ประมาณการโดย
คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดพะเยาที่ 800 / 2567 ลงวันที่ 27 มีนาคม 2567

แผ่นที่ ...3../10...

[illegible]

2000

မူပိုင်ခွင့် နှစ် ၄ (၇)

26 ภาควิชาคณิตศาสตร์ 2567

..4../..10..

[illegible]

15/11/20

10/15

NSDC Debt

แบบแสดงรายการทรัพย์สินทางการเงินและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตผิวและประตูทางเข้า-ออกพร้อมติดตั้งครุภัณฑ์บ้านพักของผู้นำทางจังหวัดฉะเชิงเทรา

แบบ ป.ร. 4 (ก)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนมรุพงษ์ ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา

เจ้าของอาคาร จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดฉะเชิงเทรา ที่ 800 / 2567 ลงวันที่ 27 มีนาคม 2567

แผ่นที่ ...5../...10..

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐบล็อกจาก 9 ซม.	64.5	ตร.ม.	225	14,383.5	94	6,063	20,446.5	
	- ทาสีน้ำยอลูมิเนียมสีเทาภายนอก	138.5	ตร.ม.	44	6,094	34	4,709	10,803	
								113,174.16	
	4.2. รั้วโปร่ง สูง 1.45 ม.								
	- ติ่งชุดดินถม	9.5	ลบ.ม.	-	-	168	1,596	1,596	
	- เสาค้ำ คสล. 1 - 0.15 X 0.15 X 2.00 ม.	38	ต้น	230	8,740	69	2,622	11,362	
	- สลักหัวเสาเข็ม	38	ต้น	-	-	180	6,840	6,840	
	- ทรายหยาบ	0.95	ลบ.ม.	623.06	591.91	104	98.8	690.71	
	- คอนกรีตหยาบ	0.475	ลบ.ม.	1,705	809.88	426	202.4	1,012.23	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ผสมเอง) 240 KSC. ขนาด 15X15X15 ซม.	4,708	ลบ.ม.	1,910	8,992.28	466	2,193.93	11,186.21	
	- ปริมาณไม้แบบ	50	ตร.ม.	-	-	133	6,650	6,650	
	- ไม้แบบใช้ 80 %	40	ลบ.ฟ.	400	16,000	-	-	16,000	
	- ตะปู	12.50	กก.	56.07	700.88	-	-	700.88	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม.	106.17	กก.	23.78	2,524.72	4.40	467.15	2,991.87	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม.	30.43	กก.	22.47	683.76	4.40	133.89	817.65	

55

55

55

แบบแสดงรายการประมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตผิวและประตูทางเข้า-ออกพร้อมติดตั้งครุภัณฑ์ป้ายจราจรของผู้ว่าราชการจังหวัดฉะเชิงเทรา

แบบ ปร. 4 (ก)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนมรุพงษ์ ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา

เจ้าของอาคาร จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดฉะเชิงเทรา ที่ 800 / 2567 ลงวันที่ 27 มีนาคม 2567

แผ่นที่ ..6../.10..

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 มม.	483.39	กก.	22.09	10,678.09	3.6	1,740.20	12,418	
	- ลวดผูกเหล็ก	16.56	กก.	52.49	869.23	-	-	869.23	
	- เหล็กกล่อง 4 x 4 นิ้วหนา 2.3 มม. (40.09 กก./ฟุต)	6	ฟุต	1,258.5	7,551	400	2,400	9,951	
	- เหล็กกล่อง 2 x 2 นิ้วหนา 2.3 มม. (18.19 กก./ฟุต)	23	ฟุต	566	13,018	181	4,163	17,181	
	- เหล็กกล่อง 1 x 1 นิ้วหนา 1.6 มม. (5.83 กก./ฟุต)	4	ฟุต	193	772	58.3	233.2	1,005.2	
	- ตะแกรงเหล็กฉีกหนา 2.3 มม.	44.64	ตร.ม.	185	8,258.4	-	-	8,258.4	
	- ทาสีน้ำมัน	43.5	ตร.ม.	58	2,523	35	1,523	4,046	
	- ประตูลับบานเลื่อน								
	- เสาค้ำ คสล. 1 - 0.15 X 0.15 X 2.00 ม.	2	ต้น	230	460	69	138	598	
	- คอนกรีตหยาบ	0.21	ตร.ม.	1,705	358.05	426	89.46	447.51	
	- ทรายหยาบ	0.13	ลบ.ฟ.	623.06	81	104.00	13.52	95	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	0.05	ลบ.ม.	1,910	100.28	466	24.47	124.74	
	- ปริมาณไม้แบบ	4.2	ตร.ม.	-	-	133	558.60	558.60	
	- ไม้แบบ	3.36	ลบ.ฟ.	400	1,344.0	-	-	1,344.00	
	- ตะปู	0.8	กก.	56.07	47.10	-	-	47.10	

NS

NS

NS

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตผิวและประตูทางเข้า-ออกพร้อมติดตั้งครุภัณฑ์บ้านพักของผู้นำการซึ่งห้วยดะเหิงเทรา

แบบ ปร. 4 (ก)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนหมู่บ้าน ตำบลหนองมะเข็งเทรา จังหวัดพะเยา

เจ้าของอาคาร จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดพะเยา ที่ 800 / 2567 ลงวันที่ 27 มีนาคม 2567

แผ่นที่ ..8../10..

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
4.3.	รูโปรง สูง 2.10 ม.								
	- ดินลูกรังถม	5	ลบ.ม.	-	-	168	840	840	
	- เสาค้ำยัน คสล. 1 -0.15 X 0.15 X 2.00 ม.	18	ต้น	230	4,140	69	1,242	5,382	
	- สลักหัวเสาเข็ม	18	ต้น	-	-	180	3,240	3,240	
	- ทรายหยาบ	0.9	ลบ.ม.	623.06	560.75	104	93.6	654.35	
	- คอนกรีตหยาบ	0.45	ลบ.ม.	1,705	767.25	426	191.7	958.95	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ผสมเอง) 240 KSC. ขนาด 15X15X15 ซม.	4.029	ลบ.ม.	1,910	7,695.39	466	1,877.51	9,572.90	
	- ปริมาณไม้แบบ	37.64	ตร.ม.	-	-	135	5,006	5,006	
	- ไม้แบบใช้ 80 %	30.11	ลบ.ฟ.	400	12,045	-	-	12,045	
	- ตะปู	9.41	กก.	56.07	527.62	-	-	527.62	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม.	67.6	กก.	23.78	1,607.53	4.40	297.44	1,904.97	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม.	16	กก.	22.47	359.52	4.40	70.40	429.92	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 มม.	229.88	กก.	22.09	5,078.05	3.6	827.57	5,906	
	- ลวดผูกเหล็ก	9.39	กก.	52.49	492.88	-	-	492.88	
	- เหล็กกล่อง 4 x 4 นิ้วหนา 2.5 มม. (40.09 กก./ท่อน)	2.5	ท่อน	1,258.5	3,146	400	1,000	4,146	

รวม

รวม

รวม

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 4 (ก)

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตผิวและประตูทางเข้า-ออกพร้อมติดตั้งครุภัณฑ์บ้านพักของผู้นำราชการจังหวัดฉะเชิงเทรา
สถานที่ก่อสร้าง ถนนมรุพงษ์ ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา
เจ้าของอาคาร จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดฉะเชิงเทรา ที่ 800 / 2567 ลงวันที่ 27 มีนาคม 2567

แผ่นที่ ..9../..10..

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 2 x 2 นิ้วหนา 2.5 มม. (18.19 กก./ฟุต)	8	ฟุต	566	4,528	181	1,448	5,976	
	- เหล็กกล่อง 1 x 1 นิ้วหนา 1.6 มม. (5.83 กก./ฟุต)	1.5	ฟุต	193	290	58.3	87.5	377.0	
	- ตะแกรงเหล็กฉีกหนา 2.5 มม.	17.28	ตร.ม.	185	3,196.8	-	-	3,196.8	
	- ผึงก่ออิฐบล็อกจาก 9 ซม. ไซ้แนว	5.53	ตร.ม.	223	1,235.2	77.00	425.81	1,659.0	
	- ฉาบปูนเรียบพร้อมตีเส้น	11.6	ตร.ม.	78	905	95	1,102	2,007	
	- ทาสีฉาบครีบลีดขาวภายนอก	11.6	ตร.ม.	44	510	34	394	905	
	- ทาสีน้ำมัน	16.5	ตร.ม.	58	957	35	578	1,535	
	- ประตูบานเลื่อน								
	- เสาเข็ม คสล. 1 - 0.15 X 0.15 X 2.00 ม.	2	ต้น	230	460	69	138	598	
	- คอนกรีตหยาบ	0.21	ตร.ม.	1,705	358.05	426	89.46	447.51	
	- ทรายหยาบ	0.13	ลบ.ฟ.	623.06	81	104.00	13.52	95	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	0.05	ลบ.ม	1,910	100.28	466	24.47	124.74	
	- ปูนฉาบฉาบ	4.2	ตร.ม.	-	-	133	558.60	558.60	
	- ไม้แบบ	3.36	ลบ.ฟ.	400	1,344.0	-	-	1,344.00	
	- ตะปู	0.8	กก.	56.07	47.10	-	-	47.10	

56.07

56.07

1,344.00

แบบแสดงรายการภาษีและราคาซื้อขายหลักทรัพย์

ประสบการณ์จากโครงการปลูกสร้างถ้ำดินคอกวัวที่ต.วังและประจักษ์ทางเข้า-ออกพร้อมติดตั้งเครื่องวัดปริมาณการจราจรซึ่งหัดละเชิงเขา

မူပိုင်ခွင့် နိဒါန်း ၄ (ဂ)

สถานการณ์ที่ถกเถียงกันอยู่ขณะนี้ คือการนำเอาเรื่องสิทธิมนุษยชนไปผูกติดกับเรื่องสิทธิเสรีภาพในการแสดงความคิดเห็นและการแสดงออก ซึ่งการนำเอาเรื่องสิทธิมนุษยชนไปผูกติดกับเรื่องสิทธิเสรีภาพในการแสดงความคิดเห็นและการแสดงออก เป็นการนำเอาเรื่องสิทธิมนุษยชนไปผูกติดกับเรื่องสิทธิเสรีภาพในการแสดงความคิดเห็นและการแสดงออก

เจ้าของอาคาร
จึงหนีตลุมละทิ้งเกรง

ประสาธน์วิไล 26 กรกฎาคม 2567

คณะกรรมการกำกับดูแลการประกอบธุรกิจหลักทรัพย์
คณะกรรมาธิการคุ้มครองผู้บริโภคและเชิงพาณิชย์ ที่ 800 / 2567 ลงวันที่ 27 มีนาคม 2567

แม่พิมพ์ ..10../..10..

[illegible]

66222 115.4 (2)

ประชุมสภาการศึกษาแห่งชาติ 26 กรกฎาคม 2567

..1../..1.

[illegible]